Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

тел./факс 8(87777)5-32-72

e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

п. Каменномостскэ,

ур. Мирэ, 25

тел./факс 8(87777)5-32-72

e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ

Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№

от                    2021 г.

п. Каменномостский

«О внесении изменений в

Постановление главы

муниципального образования

«Каменномостское сельское

поселение» от 08.07.2015 года №

121 «Об утверждении

Административного регламента

предоставление муниципальной

услуги «Присвоение (изменение,

аннулирование) адреса объектам

адресации»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2020 г. № 479-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления муниципальных услуг», в целях актуализации

действующих нормативно-правовых актов МО «Каменномостское сельское

поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставление муниципальной

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»

утвержденный Постановлением главы муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от 08.07.2015 года № 121 «Об

утверждении административного регламента предоставление муниципальной

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»

следующие изменения:

- дополнить п. 1.2.1 следующим содержанием: «В целях предоставления

муниципальной услуги установление личности заявителя может

осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта

гражданина Российской Федерации, либо иного документа удостоверяющего

личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или

посредством идентификации и аутентификации с использованием

информационных технологий, предусмотренных частью 18 ст. 14.1

Федерального закона от 27.07.2006 года №149 ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и защите информации».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

информационных стендах МО «Каменномостское сельское поселение», а также

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»:www hadjoh.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                                            В.Н.Петров

Проект внесён:

Заместитель главы администрации                                                    А.В. Шлюпкин

Проект согласован:

Руководитель правового отдела                                                      В.В. Ненлюмкин